



SMLOUVA O DÍLO

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
na zhotovení díla

č. smlouvy objednatele:
č. smlouvy zhotovitele: Pk/20200014_CelnH

„Obecní park u cukrovaru“

Objednatel:

Sídlo:
Zastoupený:
Tel:
E-mail:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Obec Čelechovice na Hané

Hlavní 9, 798 16 Čelechovice na Hané
Jarmila Stawaritschová, starostka obce
582 373 623, 724 183 624
starostka@celechovice-na-hane.cz
00288144
CZ00288144
Komerční banka a.s.
3928701/0100

dále jen objednatel na straně jedné

a

Zhotovitel:

Sídlo:
Zastoupený:
Tel:
E-mail:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Paměť krajiny s.r.o.
Všetičkova 615/5, Stránice, 602 00 Brno
Ing. Petr Sedlák PhD.
723 331 461
sedlak@pamet-krajiny.cz
29306922
CZ29306922
2600245721/2010
2600245721

dále jen zhotovitel na straně druhé

Čl. I Předmět smlouvy

- 1) Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou provést vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a náklady, pro objednatele dílo – „**Obecní park u cukrovaru**“ (dále též jen „dílo“), v rozsahu a objemu dle následně uvedených ustanovení této smlouvy. Místem realizace díla je k.ú. obce Čelechovice na Hané. Realizací zakázky se dále rozumí i provedení všech činností, které jsou nutné pro řádné dokončení díla, mimo jiné vyhotovení a předání dokumentace skutečného provedení (3 vyhotovení v tištěné podobě a 1x v elektronické verzi na CD ve formátu PDF a DWG).
- 2) Objednatel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou k převzetí dokončeného díla a k zaplacení sjednané ceny dle článku IV. této smlouvy, za podmínek sjednaných touto smlouvou.
- 3) Předmětem plnění dle této smlouvy je provedení díla, specifikovaného v odstavci 1) tohoto článku smlouvy, na základě podkladů uvedených v čl. II této smlouvy. Podklady budou objednatelem předány zhotoviteli při podpisu smlouvy, což smluvní strany stvrzují podpisem této smlouvy.
- 4) Podrobné technické, kvalitativní podmínky a další specifikace předmětu plnění jsou vymezeny v podkladech pro uzavření smlouvy tak, jak jsou uvedeny v čl. II této smlouvy, a které zhotovitel obdržel k datu uvedenému v odstavci 3) tohoto článku smlouvy, dále jsou vymezeny v obecně závazných právních předpisech platných pro výsadbu a ČSN.

Čl. II Podklady pro uzavření smlouvy a provedení díla

- 1) Podkladem pro uzavření této smlouvy a pro provedení díla je:
 1. Projektová dokumentace „**Obecní park u cukrovaru**“, zpracovaná Paměť krajiny, s.r.o., Divadelní 3, 602 00 Brno, IČ: 29306922, Zodp. projektant: Ing. Petr Sedlák Ph.D.
 2. Cenová nabídka zhotovitele se soupisem prací, předložená zhotovitelem ve výběrovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu na služby, zadávané dle § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ), nejedná se o zadávací řízení dle ZZVZ, s názvem „**Obecní park u cukrovaru**“.
 3. Informace o projektu:

Výzva MAS: Výzva MAS Region HANÁ – OPŽP – Realizace sídelní zeleně 2, č. výzvy: 145/05_18_128/CLLD_15_01_279
Název programu: Operační program Životní prostředí 2014 – 2020.
Prioritní osa: Ochrana a péče o přírodu a krajinu
Specifický cíl: 4.4 Zlepšit kvalitu prostředí v sídlech
Projekt je spolufinancován Evropskou unií – Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu životní prostředí v programovém období 2014 – 2020.
Registrační číslo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0011267

Čl. III Zastupování

- 1) Během realizace díla až do odvolání zmocňují smluvní strany k zastupování tyto osoby:
 - a) **objednatel:**

- k jednáním ve věcech smluvních: **Jarmila Stawaritschová, starostka obce**
- k jednáním ve věcech technických a k technickému dozoru (dále jen TDS): *(bude doplněno ze strany objednatele před podpisem SoD)*

TDI je oprávněn provádět rozhodnutí týkající se zejména provedení dodatečných zkoušek nebo ověření, převzetí hotového díla včetně soupisu vad a nedodělků, převzetí odstraněných vad a nedodělků, provádění kontroly soupisu provedených prací a odsouhlasování faktur, jakož i drobných změn včetně cenových dopadů, pokud cenové dopady nepřevýší jednorázově 1% dohodnuté ceny díla a celkově za celou dobu realizace nejvýše 5% dohodnuté ceny díla.

b) zhotovitel:

- k jednáním ve věcech smluvních: Ing. Petr Sedlák Ph.D.
- k jednáním ve věcech technických: Ing. Petr Sedlák Ph.D.

s oprávněním činit veškeré úkony s touto funkcí související v rámci uzavřené smlouvy, zejména: koordinovat poddodavatele a řešit otázky souvisejících s realizací díla, sjednávat pro obě smluvní strany závazné dílčí termíny vyvolané potřebami zhotovení díla a nezbytné pro řádnou realizaci díla, odsouhlasovat drobné změny či dílčí doplňky oproti projektu díla.

Změnu jednotlivých zástupců jsou smluvní strany povinny si navzájem oznámit písemně, a to ve lhůtě do 3 pracovních dnů ode dne provedení změny v osobě zástupce. Smluvní strany výslovně prohlašují, že z tohoto důvodu není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě.

- 2) Objednatel vystaví zhotoviteli pro případné jednání s dotčenými orgány veřejné správy příslušné písemné zmocnění.

Čl. IV Cena díla

- 1) Cenu díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v ust. čl. I a II této smlouvy, v projektové dokumentaci, který je **přílohou č. 2** této smlouvy a soupisu prací, který je **přílohou č. 4** této smlouvy, sjednávají smluvní strany ve výši:

Cena díla celkem bez DPH	711 387 Kč
DPH celkem 21 %	149 391 Kč
Cena díla celkem včetně DPH	860 778 Kč

- 2) Dojde-li při realizaci díla k výskytu víceprací nutných k dokončení díla nebo vyplývajících z realizace díla, zpracuje zhotovitel na základě požadavku objednatele přesný výkaz těchto prací a ocenění prací v cenách soupisu prací a ostatní dle cen obvyklých v místě a čase realizace díla. Výkaz víceprací vč. jejich ocenění dle předchozí věty je zhotovitel povinen předat k odsouhlasení objednateli bez zbytečného odkladu po jeho vypracování.
- 3) Dojde-li při realizaci díla k rozšíření předmětu plnění na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli dodatek k PD (projektové dokumentaci) a přesný výkaz prací těchto změn k odsouhlasení. Po odsouhlasení výkazu víceprací provede zhotovitel ocenění prací v cenách soupisu prací a ostatní dle cen obvyklých v místě a čase realizace díla, kdy ocenění těchto prací musí předat bez zbytečného odkladu k odsouhlasení objednateli.

- 4) Práce, které v projektové dokumentaci obsaženy jsou a objednatel jejich provedení nepožaduje, se nazývají méněpráce. Na tyto práce zpracuje zhotovitel na základě požadavku objednatele odpočtový rozpočet - přesný výkaz těchto prací a ocenění prací v cenách soupisu prací.

Čl. V Lhůty plnění

- 1) Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy v těchto termínech:

Zahájení prací: 1. 9. 2020

Dokončení prací: 30. 4. 2021

- 2) Předpokladem dodržení lhůty plnění je předání a převzetí projektové dokumentace a případně místa realizace díla doložené protokolem o předání a převzetí projektové dokumentace a místa realizace díla podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Průběh realizace díla bude v souladu s časovým harmonogramem postupu prací, který je **přílohou č. 5** této smlouvy. Jakékoli změny v harmonogramu postupu prací během realizace bude možné provést pouze po předchozím souhlasu objednatele.
- 3) Doba sjednaná k provedení díla se prodlužuje o počet dnů, po které nemohl zhotovitel plnit svoje závazky z důvodů ležících na straně objednatele.
- 4) Objednatel bere na vědomí, že v rámci plnění díla dochází k nakládání s přírodním materiálem, z toho plynou možné obvyklé odchylky.

Čl. VI Místo realizace díla

- 1) Zhotovitel provede dílo specifikované v čl. I a II této smlouvy v místě dle čl. I odst. 1) této smlouvy za podmínek uvedených dále v této smlouvě.
- 2) Objednatel předá zhotoviteli k užívání formou zápisu místo realizace díla specifikované v čl. I odst. 1) této smlouvy v takovém stavu, který zhotoviteli umožní plynule provádět dílo.
- 3) Odmítne-li zhotovitel převzít místo realizace díla dle předchozího odstavce, je povinen uvést do zápisu výslovné a konkrétní důvody tohoto odmítnutí.
- 4) Vstup na místo realizace díla kromě zhotovitele mají pouze pracovníci pověřeni objednatelem, uvedení v čl. III této smlouvy. Všichni pověřeni pracovníci objednatele budou v plném rozsahu respektovat organizační opatření zhotovitele vydané k zabezpečení ochrany zdraví, majetku a osob v místě realizace díla.
- 5) Zhotovitel je povinen zachovávat na pracovišti čistotu a pořádek po celou dobu provádění díla a odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty vzniklé prováděním díla, v souladu s příslušnými právními předpisy.
- 6) Realizace díla je závislá na přidělení dotace z OPŽP. Objednatel si v závislosti na termínu rozhodnutí o přidělení dotace vyhrazuje právo změnit termíny zahájení a dokončení díla. V případě, že dotace nebude přidělena, má objednatel právo odstoupit od této smlouvy, nejpozději však do dne zahájení prací na díle. Zhotovitel není oprávněn požadovat náhradu škody,

resp. ušlého zisku z důvodu odstoupení objednatele od smlouvy pro nepřidělení dotace k realizaci předmětu plnění.

Čl. VII Provádění díla

- 1) Zhotovitel prohlašuje, že je schopen zajistit realizaci díla jako celku. Zhotovitel provede dílo v souladu s projektovou dokumentací. Objednatel a jím pověřené osoby vykonávající technický dozor investora mají za povinnost písemně upozornit zhotovitele na zjištěné nedostatky. Zhotovitel je povinen bezodkladně řešit vyčtené nedostatky tak, aby nebylo ohroženo plnění díla, BOZP a PO.
- 2) Zhotovitel je povinen na předaném místě realizace díla zachovávat průběžně čistotu a pořádek, odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty vzniklé prováděním prací a je povinen staveniště střežit a řádně zabezpečit proti vniknutí nepovolaných osob. Obdobně pokud dojde činností zhotovitele ke znečištění přilehlých komunikací, zavazuje se zhotovitel bezodkladně tyto vyčistit na své náklady. Při odstraňování odpadů a nečistot bude zhotovitel respektovat platnou právní úpravu týkající se odpadů.
- 3) Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní předpisy, trvale zajišťovat minimalizaci negativních dopadů na souběžný provoz okolních budov a okolí, bezpečnost chodců, veřejné dopravy apod.
- 4) Zhotovitel se zavazuje minimalizovat při provádění díla hlučnost, prašnost a otřesy v okolí tak, aby nedocházelo ke zhoršování životního prostředí a byl minimalizován negativní vliv na provoz.
- 5) Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné předpisy o bezpečnosti práce a ochraně zdraví a předpisy o požární ochraně a prevenci. Je rovněž povinen respektovat veškerá bezpečnostní pravidla, která vydá objednatel, se kterými bude prokazatelně seznámen, a tyto nebudou v rozporu s platnými předpisy.
- 6) Zhotovitel se zavazuje k dodržení technologických postupů prací, daných projektovou dokumentací, zvláště pak k dodržení přípustné doby pro výsadbu listnatých stromů.
- 7) Zhotovitel bude akceptovat veškerá aktivní opatření pro splnění všech aplikovatelných předpisů a pravidel pro ochranu životního prostředí. Nebude akceptováno žádné znečištění pozemků mimo pozemky provádění výsadeb nebo v pracovním prostoru k tomu určeném. Budou zavedena nezbytná bezpečnostní opatření na prevenci takového znečištění a jejich plnění bude beze zbytku vyžadováno.
- 8) Při realizaci bude vybraný zhotovitel respektovat všechny technické a bezpečnostní normy a podmínky obecně platné pro realizaci předmětu zakázky. Realizace bude probíhat dle obecně platných předpisů a metodik. Zhotovitel učiní veškerá aktivní opatření pro splnění všech aplikovatelných předpisů a pravidel pro ochranu životního prostředí.
- 9) Zhotovitel se zavazuje, že pokud dojde při provádění díla k poškození inženýrských sítí, uhradí zhotovitel veškeré náklady vzniklé touto činností.

Čl. VIII Předání a převzetí díla

- 1) Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním objednateli v místě plnění. Dílo je dokončeno, je-li provedeno v rozsahu dle předané dokumentace a této smlouvy.
- 2) Zhotovitel nejpozději **3 pracovní dny** předem oznámí písemně objednateli, že dílo je připraveno k předání a převzetí. Na základě této výzvy zahájí objednatel předávací řízení, a to nejpozději do **10 dnů** ode dne, kdy mu bylo písemně oznámeno, že je dílo připraveno k předání a převzetí. O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, který podepíší obě smluvní strany.
- 3) Pokud objednatel odmítne dílo převzít, je povinen uvést do zápisu důvody odmítnutí převzetí díla. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla v případě výskytu vad a nedodělků.
- 4) Pokud jsou v této smlouvě použity termíny dokončení díla nebo den předání díla, rozumí se tím den, ve kterém dojde k podpisu předávacího protokolu. Předávací protokol je platný jen v případě, že jej podepíší osoby uvedené v čl. III této smlouvy.
- 5) Předávací protokol připraví zhotovitel a poskytne ho objednateli k předběžné kontrole údajů v předávacím protokolu nejméně **2 pracovní dny** přede dnem zahájení předávacího řízení.
- 6) Po předání a převzetí díla dle této smlouvy je zhotovitel povinen pracoviště vyklidit, nebude-li dohodnuto jinak v předávacím protokole, **do 14 dnů** po protokolárním předání a převzetí díla, resp. poslední části díla, a odevzdat pracoviště objednateli ve stavu prostém jakýchkoliv překážek věcné i právní povahy.

Čl. IX

Platební podmínky a fakturace

- 1) Úhrada díla bude prováděna měsíčně, formou faktur - plnění ve smyslu zákona o DPH dále označovaných jako faktury s vazbou na vzájemně odsouhlasené práce a dodávky. Podkladem úhrady bude zhotovitelem vystavený daňový doklad – faktura, jejíž přílohou bude objednatel a TDI odsouhlasený soupis provedených prací.
- 2) Zhotovitel je oprávněn vystavit závěrečné vyúčtování díla po jeho předání a převzetí nebo po odmítnutí převzetí díla objednatel bez uvedení důvodů. V 15-ti denní lhůtě ode dne předání a převzetí díla provede zhotovitel závěrečné vyúčtování vystavením daňového dokladu – tzv. konečné faktury na sjednanou cenu díla, v níž vypořádá, tj. odečte, dílčí měsíční daňové doklady. Objednatel se zavazuje měsíční faktury i závěrečné vyúčtování díla uhradit ve lhůtě splatnosti sjednané níže.
- 3) Vedle náležitostí daňového dokladu bude ve faktuře uvedeno číslo smlouvy o dílo, splatnost faktury, která se sjednává ve lhůtě **30 kalendářních dnů** ode dne doručení faktury objednateli, bezhotovostní způsob úhrady na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena objednateli třetího dne po jejím odeslání, den odeslání v to nepočítaje.
- 4) Objednatel je oprávněn daňový doklad-fakturu zhotoviteli vrátit, bude-li obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje /včetně daňových/. Objednatel však musí vrátit fakturu zhotoviteli nejpozději do data její splatnosti, jinak se ocitne v prodlení.
- 5) Objednatel neposkytuje zálohy.

- 6) Úhrada za realizaci díla bude průběžně dle finančního harmonogramu, který je přílohou č. 6 této smlouvy. V případě, že dojde ke změně v harmonogramu postupu prací, kterou odsouhlasí objednatel, bude v návaznosti na tuto změnu upraven také finanční harmonogram.
- 7) Na faktuře musí být uvedeny následující údaje:
Název projektu: „**Obecní park u cukrovaru**“
Registrační číslo projektu: **CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0011267**
Projekt je spolufinancován Evropskou unií – Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu životní prostředí v programovém období 2014 – 2020.

Čl. X Jakost díla a záruka

- 1) Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude mít vlastnosti a kvalitu stanovené v projektové dokumentaci a v technických normách, které se na prováděné dílo vztahují, vlastnosti stanovené právními, bezpečnostními, hygienickými a technologickými předpisy a touto smlouvou, bude kompletní a bez právních vad. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době svého předání a dále odpovídá za vady díla zjištěné v záruční lhůtě. Zhotovitel poskytuje záruku kvality na celý předmět díla po dobu **24 měsíců** ode dne protokolárního předání a převzetí díla, avšak na rostlinný materiál poskytuje zhotovitel záruku v trvání jednoho vegetačního období, na dřeviny v trvání tří vegetačních období, na travníky po dobu do prvního sečení. Záruka počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí dokončeného díla.
- 2) Podmínkou záruky je užívání díla k účelům předpokládaným projektem a jeho běžná údržba. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé běžným opotřebením, na závady způsobené vyšší mocí, neodbornou manipulací či nedodržením podmínek dodavatele pro používání daných zařízení, s nimiž byl objednatel písemně seznámen při předání díla. Podmínkou záruky je rovněž obvyklá péče objednatele o rostlinný materiál spočívající především v dostatečném zavlažování a chemickém ošetřování, je-li toto vyžadováno.
- 3) Vady zjištěné v záruční době je objednatel povinen písemně reklamovat u zhotovitele v jeho sídle bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, tj. ve lhůtě **do 10 pracovních dnů** od jejich zjištění. V reklamacích musí být vady popsány a rovněž musí být uvedeno, jak se projevují.
- 4) V případě reklamace vad zjištěných v záruční lhůtě, nastoupí zhotovitel k jejich prověření a odstranění **do 10 pracovních dnů** od oznámení reklamace. Reklamované vady se zavazuje zhotovitel odstranit ve sjednaných termínech, které nesmí překročit lhůtu **10 pracovních dnů** ode dne nástupu k odstranění vad(y). V případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní tuto lhůtu splnit, dohodnou se smluvní strany na lhůtě delší.
- 5) Zhotovitel z titulu záruky provede bezplatné odstranění zjištěné a v záruční době řádně reklamované vady. Bylo-li by odstranění vady neúměrně nákladné významu vady, a pokud vada zároveň nebrání provozu nebo užívání díla, má zhotovitel právo místo provedení opravy, poskytnout objednateli přiměřenou slevu z ceny díla, kdy poskytnutí slevy z ceny díla z tohoto důvodu však musí objednatel předem odsouhlasit.
- 6) Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady, příp. reklamovaných vad, ve sjednané lhůtě, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady (vad) jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady je povinen uhradit objednateli zhotovitel.

Čl. XI Odpovědnost za škodu a sankce

- 1) Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám bez ohledu na zavinění, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit, a není-li to možné, tak finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- 2) Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.
- 3) Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.
- 4) Za nesplnění termínu předání a převzetí díla dle této smlouvy ze strany zhotovitele se sjednává smluvní pokuta ve výši **0,1 % z ceny díla v Kč bez DPH** za každý den prodlení.
- 5) Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou svých platebních závazků, sjednává se, že objednatel zhotoviteli uhradí smluvní pokutu ve výši **0,1 %** z dlužné částky za každý započatý den prodlení.
- 6) Pokud zhotovitel nenastoupí ve lhůtě sjednané v protokolu o předání a převzetí díla k odstraňování vad či nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu **0,1 % z ceny díla v Kč bez DPH** za každý nedodělek či vadu, na jejichž odstraňování nenastoupil ve sjednané lhůtě, a za každý den prodlení.
- 7) Pokud zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v protokolu o předání a převzetí díla v dohodnuté lhůtě, zaplatí objednateli smluvní pokutu **0,1 % z ceny díla v Kč bez DPH** za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení, a za každý den prodlení.
- 8) Pokud zhotovitel nenastoupí ve lhůtě dle čl. X odst. 4. této smlouvy k odstraňování reklamované vady (případně vad), je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu **0,1% z ceny díla v Kč bez DPH** za každou reklamovanou vadu, k jejímuž odstraňování nenastoupil ve sjednané lhůtě, a za každý den prodlení. Pokud zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu (vady) ve lhůtě dle čl. X odst. 4 této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši **0,1 % z ceny díla v Kč bez DPH** za každý den prodlení.
- 9) Pokud zhotovitel nedodrží technologické postupy prací, dané projektovou dokumentací, a nedodrží přípustné doby pro výsadbu listnatých stromů dle čl. VII odst. 6 této smlouvy, zaplatí objednateli smluvní pokutu **0,1 % z ceny díla v Kč bez DPH** za každý zjištěný jednotlivý případ.
- 10) Sankce uvedené v tomto článku smlouvy jsou splatné **do 30 dnů** ode dne doručení výzvy k jejich úhradě.
- 11) Zaplacením sankcí dle tohoto článku smlouvy není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

Čl. XII Vlastnictví díla

- 1) Smluvní strany se dohodly, že vlastníkem díla je až do jeho úplného zaplacení zhotovitel.

Čl. XIII Zvláštní ujednání

- 1) Objednatel souhlasí s tím, aby zhotovitel vystavil na viditelném místě pracoviště reklamní tabuli své firmy, tato však nesmí bránit nebo překážet provozu na přilehlých komunikacích, chodnicích apod.
- 2) Smluvní strany se dohodly, že rozhodnutí a stanoviska dohodnutá při kontrolních dnech či jiných jednáních mezi oprávněnými osobami, uvedenými v čl. III této smlouvy, související se zhotovovaným dílem a nevybočující z mezí stanovených touto smlouvou, jsou pro obě strany závazná.
- 3) Zhotovitel se zavazuje, že přebírá veškeré závazky vyplývající z jeho činnosti ve vztahu k zákonu o životním prostředí a ve vztahu k nakládání se všemi odpady vzniklými při realizaci díla, kdy práce a činnosti s tím spojené (zejména odvoz a řádná likvidace odpadu) jsou zahrnuty v jím navržené ceně, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
- 4) Smluvní strany se dohodly, že eventuální nové skutečnosti zjištěné až po zahájení prací na díle, budou důvodem k jednání smluvních stran o změně rozsahu a termínu pro realizaci prací.
- 5) Smluvní strany souhlasí, že vynaloží veškeré úsilí k tomu, aby své případné spory vyplývající z této smlouvy vyřešily smírnou cestou novým ujednáním či formou dodatku k této smlouvě.
- 6) Zhotovitel zajistí propagaci a publicitu zakázky v souladu s aktuálními Pravidly pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP pro období 2014-2020, viz: <http://www.opzp.cz/dokumenty/detail/?id=674> a v souladu s Grafickým manuálem povinné publicity pro OPŽP, viz: <https://www.opzp.cz/jak-na-to/pravidla-publicity/>
- 7) Zhotovitel je povinen po dobu minimálně 10-ti let od finančního ukončení projektu:
 - a. archivovat veškerou dokumentaci týkající se výběrového řízení a realizace díla,
 - b. umožnit poskytovateli dotace nebo jím pověřeným osobám provedení kontrol: účetnictví, daňové evidence, použití veřejných finančních prostředků, fyzické realizace díla, zejména ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, mj. také umožnit vstup do svých objektů a na své pozemky nebo objekty a pozemky, které využívá ke své činnosti. Tímto ujednáním nejsou dotčena ani omezena práva ostatních kontrolních orgánů státní správy a samosprávy ČR a orgánů EU (např. NKÚ, Evropská komise, OLAF, Ministerstvo financí, Evropský účetní dvůr, Auditní orgán, Územní finanční orgán, Platební a certifikační orgán, popřípadě jimi určených zmocněnců a dalších kontrolních orgánů dle předpisů ČR a ES),
 - c. poskytnout potřebnou součinnost poskytovateli dotace nebo jím pověřeným osobám při kontrolách, auditech nebo monitorování řešení a realizace díla, zejména jim poskytnout na vyžádání veškerou dokumentaci k týkající se projektu, účetní doklady, vysvětlující informace, umožnit prohlídku na místě a umožnit přístup ke všem movitým a nemovitým věcem souvisejícím s realizací díla,
 - d. umožnit na výzvu poskytovatele dotace kontrolu dokumentace o průběhu výběrového řízení veřejné zakázky a poskytnout na výzvu poskytovatele relevantní informace o způsobu zadání veřejné zakázky a výběru nejhodnější nabídky,
 - e. poskytnout veškeré doklady související s realizací díla a plněním monitorovacích ukazatelů, které si mohou vyžádat zejména následující kontrolní orgány: Evropský účetní dvůr, Evropská komise, Nejvyšší kontrolní úřad, Auditní orgán, Územní finanční orgán, Platební a certifikační orgán, popř. jimi určené zmocněnci a další kontrolní orgány dle předpisů ČR a předpisů ES. Těmto orgánům je zhotovitel dále povinen poskytnout součinnost při kontrolách minimálně ve stejném rozsahu jako poskytovateli dotace, nebo jím pověřeným osobám
 - f. Zhotovitel souhlasí, aby protokoly z kontrol provedených poskytovatelem dotace mohly být předány jiným kontrolním orgánům.

Čl. XIV
Závěrečná ujednání

- 1) Pokud v průběhu prací zjistí zhotovitel nové skutečnosti, které nebyly při uzavírání smlouvy známy a které ztíží provedení díla, oznámí tyto skutečnosti bezodkladně a písemně objednateli s návrhem na odpovídající změnu závazku a díla.
- 2) Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je tato smluvní strana povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolat jednání zástupců stran oprávněných k podpisu smlouvy.
- 3) Tuto smlouvu lze změnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.
- 4) Tato smlouva je uzavírána oběma smluvními stranami ve třech vyhotoveních, písemně, v listinné podobě, přičemž jeden výtisk obdrží zhotovitel a dva objednatel.
- 5) Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato uzavřená smlouva, včetně jejích změn a dodatků, byla uveřejněna na profilu zadavatele v souladu s § 219 odst. 1) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.
- 6) Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že s obsahem smlouvy v celém rozsahu souhlasí.
- 7) Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Přílohy smlouvy:

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky

Příloha č. 2 – Projektová dokumentace

Příloha č. 3 – Seznam poddodavatelů

Příloha č. 4 – Soupis prací

Příloha č. 5 – Harmonogram postupu prací

Příloha č. 6 – Finanční harmonogram

OBJEDNATEL:

V Čelechovicích na Hané dne 11.8.2020



Jarmila Stawaritschová
Jarmila Stawaritschová, starostka obce


ZHOTOVITEL:

V Brně dne 23.7.2020



KRYCÍ LIST NABÍDKY
k veřejné zakázce malého rozsahu

„Obecní park u cukrovaru“

1. Základní identifikační údaje			
1.1. Zadavatel			
Název:	Obec Čelechovice na Hané		
Sídlo:	Hlavní 9, 798 16 Čelechovice na Hané		
Zástupce zadavatele:	00288144		
IČ:	CZ00288144		
DIČ:	Jarmila Stawaritschová, starostka obce		
Tel.:	582 373 623, 724 183 624		
E-mail:	starostka@celechovice-na-hane.cz		
1.2. Účastník			
Název:	Paměť krajiny s.r.o.		
Sídlo/místo podnikání:	Všetičkova 615/5, Stránice, 602 00 Brno		
Spisová značka v obchodním rejstříku:	C 72860/KSBR Krajský soud v Brně		
Statutární zástupce/osoba oprávněná za účastníka:	Ing. Tomáš Vávra, Ing. Jan Deutscher Ph.D., Ing. Petr Sedlák Ph.D.		
IČ:	29306922		
DIČ:	CZ29306922		
Tel.:	723 331 461		
E-mail:	sedlak@pamet-krajiny.cz		
Kontaktní osoba ve věcech nabídky:	Ing. Petr Sedlák Ph.D.		
Tel.:	723 331 461		
E-mail:	sedlak@pamet-krajiny.cz		
2. Nabídková cena			
Celková cena zakázky	Cena celkem bez DPH	DPH (sazba 21 %)	Cena celkem včetně DPH
	711 387 Kč	149 391 Kč	860 778 Kč
3. Oprávněná osoba za účastníka jednat			
Podpis oprávněné osoby, datum:			
Titul, jméno, příjmení:	Ing. Petr Sedlák Ph.D.		
Funkce:	jednatel		

SEZNAM PODDODAVATELŮ
k veřejné zakázce malého rozsahu


„Obecní park u cukrovaru“

Zadavatel	
Název:	Obec Čelechovice na Hané
Sídlo:	Hlavní 9, 798 16 Čelechovice na Hané
IČ:	00288144
Účastník	
Název:	Paměť krajiny s.r.o.
Sídlo/místo podnikání:	Všetičkova 615/5, Stránice, 602 00 Brno
Statutární zástupce/osoba oprávněná za účastníka jednat:	Ing. Petr Sedlák Ph.D.
IČ:	29306922

Zadavatel požaduje, aby účastník ve své nabídce specifikoval části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více poddodavatelům. Pokud dodavatel nevyužije k plnění veřejné zakázky poddodavatele, předloží o této skutečnosti čestné prohlášení. Seznam poddodavatelů bude podepsaný oprávněnou osobou za dodavatele jednat.

Naše společnost nemá v úmyslu zadat poddodavatelům žádnou část veřejné zakázky k realizaci, celou veřejnou zakázku realizujeme vlastními silami.

V Brně dne 14.7.2020

Osoba oprávněná za dodavatele jednat Titul, jméno a příjmení, funkce:	Ing. Petr Sedlák Ph.D., jednatel
Podpis:	

ROZPOČET STAVBY

Stupeň projektové dokumentace:

Celkový počet listů:

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód stavby :	Název stavby : Obecní park u cukrovaru	Datum: 17.06.2019
Místo stavby: k.ú. Čelechovice na Hané		
Projektant : Paměť krajiny,s.r.o.	IČO : 29306922 DIČ : CZ 29306922	
Objednatel : Čelechovice na Hané	IČO : DIČ :	
Zpracovatel :	IČO : DIČ :	
Zhotovitel :	IČO : DIČ :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Základní rozpočtové náklady (ZRN)		711 387 Kč
Průzkumné, geodetické a projektové práce + Technologie + Mobiliář		0 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)		0 Kč
Ostatní rozpočtové náklady (ORN)		0 Kč
Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)		0 Kč
Cena bez DPH		711 387 Kč
Základ pro DPH	21% činí :	711 387 Kč
DPH	21% činí :	149 391 Kč
Základ pro DPH	15% činí :	0 Kč
DPH	15% činí :	0 Kč
CENA CELKEM VČETNĚ DPH:		860 778 Kč

Projektant:

Datum, razítko, podpis

Zpracovatel:

Datum, razítko, podpis

Objednatel:

Obec
 Čelechovice na Hané


 11.8.2020

Datum, razítko, podpis

Zhotovitel:


 PAMĚŤ KRAJINY, S.R.O.
 VŠETIČKOVA 615/5
 BRNO - STRÁNICE 602-00
 IČO: 293 06 922



Datum, razítko, podpis

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód stavby :	Název stavby : Obecní park u cukrovaru	Datum: 17.06.2019
Místo stavby:	k.ú. Čelechovice na Hané	
Projektant:	Paměť krajiny,s.r.o.	
Objednatel:	Čelechovice na Hané	
Zpracovatel:		
Zhotovitel:		

NÁKLADY ZA JEDNOTLIVÉ STAVEBNÍ OBJEKTY

Kód objektu	Název objektu	JKSO	Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)
SO-01	Kácení a řez dřevin		49 559	59 966
SO-02	Terénní úpravy		334 184	404 363
SO-03	Výsadba dřevin		196 894	238 242
SO-04	Sadební materiál		130 750	158 208
CENA ZA STAVBU CELKEM			711 387	860 778

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Kód objektu: SO-01	Název objektu: Kácení a řez dřevin	JKSO:	Cenová úroveň: 2018/I
Kód stavby:	Název stavby: Obecní park u cukrovaru	SKP:	Účelová M.J.:
Projektant: Paměť krajiny,s.r.o.	Počet účel. měrných jednotek:		
Objednatel: Čelechovice na Hané	Náklady na měrnou jednotku:		
Počet listů:	Zakázkové čís.:		
Zpracovatel:	Zhotovitel:		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady (ZRN)		Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)	
Dodávka celkem	49 559	Ztížené výrobní podmínky	% 0
Montáž celkem	0	Oborová přírážka	% 0
Z HSV celkem	49 559	Přesun stavebních kapacit	% 0
R PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	% 0
N Instalace	0	Zařízení staveniště	% 0
: Montáže	0	Provoz investora	% 0
ZRN celkem	49 559	Kompletační činnost	% 0
I: Projektové práce	0	Ostatní VRN	% 0
II: Technologie	0	Rezerva	% 0
VII: Mobiliář	0		% 0
ZRN+I+II+VII	49 559	Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	
VRN celkem	0		% 0
ORN celkem	0		% 0
DRN celkem	0	Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)	
Náklady celkem	49 559		% 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum:	Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 % činí :	49 559 Kč	
DPH	21,0 % činí :	10 407 Kč	
Základ pro DPH	15,0 % činí :	0 Kč	
DPH	15,0 % činí :	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH:		59 966 Kč	

Poznámky:

Stavba : - Obecní park u cukrovaru
Objekt : SO-01 - Kácení a řez dřevin

Cenová úroveň : 2018/I
Datum zpracování :

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oddíl	Název oddílu / řemeslného oboru	CENA BEZ DPH		
		Dodávka	Montáž	Celkem
	HSV:			
1	Zemní práce	49 559	0	49 559
	HSV CELKEM	49 559	0	49 559
Základní rozpočtové náklady stavebního objektu celkem		49 559	0	49 559

POLOŽKOVÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA			
					1.	2.	3.	4.
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.
		HSV:						
	oddíl 1	Zemní práce:						
1	C-11210112-0	KACENI STROMU LIST V ROVINE D -30 CM (S - KSP_ s přetažením)	KS	2	2 500,0	5 000,0	0,0	0,0
2	C-11210113-0	KACENI STROMU LIST V ROVINE D -40 CM (S - KSP_ s přetažením)	KS	1	2 659,0	2 659,0	0,0	0,0
3	C-162301411-0	VODOR PREM KMENU LIST DO 5KM D 30CM	KS	2	1 500,0	3 000,0	0,0	0,0
4	C-162301412-0	VODOR PREM KMENU LIST DO 5KM D 40CM	KS	1	1 650,0	1 650,0	0,0	0,0
5	C-184805212-0	LEZEC REZ STROMU ZDRAV KORUNA - II. kategorie (do 100m2)	KS	2	1 450,0	2 900,0	0,0	0,0
6	C-184805213-0	LEZEC REZ STROMU ZDRAV KORUNA - III. kategorie (do 200m2)	KS	5	1 650,0	8 250,0	0,0	0,0
7	C-184805215-0	LEZEC REZ STROMU ZDRAV KORUNA - III. kategorie (do 300m2)	KS	2	2 500,0	5 000,0	0,0	0,0
8	R	LEZEC REZ STROMU LOKÁLNÍ REDUKCE (S-RLSP, S-RLLR)	KS	3	1 800,0	5 400,0	0,0	0,0
9	R	LEZEC REZ STROMU OBVODOVÁ REDUKCE 20% - III. kategorie	KS	1	2 500,0	2 500,0	0,0	0,0
10	R	LEZEC REZ STROMU OBVODOVÁ REDUKCE 20% - IV. kategorie	KS	2	2 750,0	5 500,0	0,0	0,0
11	C-111251111-0	DRCENI VETVI PRUMERU DO 10 CM	M3	12	350,0	4 200,0	0,0	0,0
12	C-998231311-0	PRESUN HMOT PRO UPRAVY PLOCH - KRAJINARSKE UCELY	T	5	700,0	3 500,0	0,0	0,0
	1	ZEMNÍ PRÁCE CELKEM				49 559,0		0,0

Základní rozpočtové náklady stav. objektu celkem (bez DPH) :		49 559
---------------------------------------------------------------------	--	---------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Kód objektu: SO-02	Název objektu: Terénní úpravy	JKSO:	Cenová úroveň: 2018/I
Kód stavby:	Název stavby: Obecní park u cukrovaru	SKP:	Účelová M.J:
Projektant: Paměť krajiny,s.r.o.		Počet účel. měrných jednotek:	
Objednatel: Čelechovice na Hané		Náklady na měrnou jednotku:	
Počet listů:		Zakázkové čís.:	
Zpracovatel:		Zhotovitel:	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady (ZRN)		Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)	
Dodávka celkem	334 184	Ztížené výrobní podmínky	% 0
Montáž celkem	0	Oborová přírážka	% 0
Z HSV celkem	334 184	Přesun stavebních kapacit	% 0
R PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	% 0
N Instalace	0	Zařízení staveniště	% 0
: Montáže	0	Provoz investora	% 0
ZRN celkem	334 184	Kompletační činnost	% 0
I: Projektové práce	0	Ostatní VRN	% 0
II: Technologie	0	Rezerva	% 0
VII: Mobiliář	0		% 0
ZRN+I+II+VII	334 184	Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	
VRN celkem	0		% 0
ORN celkem	0		% 0
DRN celkem	0	Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)	
Náklady celkem	334 184		% 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum:	Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 % činí :	334 184 Kč	
DPH	21,0 % činí :	70 179 Kč	
Základ pro DPH	15,0 % činí :	0 Kč	
DPH	15,0 % činí :	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH:		404 363 Kč	

Poznámky:

Stavba : - Obecní park u cukrovaru
Objekt : SO-02 - Terénní úpravy

Cenová úroveň : 2018/I
Datum zpracování :

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oddíl	Název oddílu / řemeslného oboru	CENA BEZ DPH		
		Dodávka	Montáž	Celkem
	HSV:			
1	Zemní práce	334 184	0	334 184
	HSV CELKEM	334 184	0	334 184
Základní rozpočtové náklady stavebního objektu celkem		334 184	0	334 184

POLOŽKOVÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Poř. čís. položky	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA		
					1. jednotková	2. celková	3. celková
HSV:							
oddíl 1							
Zemní práce:							
1	C-122101101-0	Cestní síť	M3	44	450,0	19 800,0	0,0
2	C-162201102-0	ODKOP NEZAP HORN TR 1-2 DO 100M3	M3	44	55,0	2 420,0	0,0
3	C-171201201-0	VODOROVNE PREM VYKOPKU DO 50M TR 1-4	M3	44	850,0	37 400,0	0,0
4	C-181101102-0	ULOZENI SYPANINY NA SKLADKU	M2	177	35,0	6 195,0	0,0
5	C-564851111-0	UPRAVA PLANE VYROV 500M2- H 1-4 ZHUT	M2	177	120,0	21 240,0	0,0
6	C-564851111-0	PODKLAD ZE STERKODRTE TL PO ZHUT 10CM, fr.32-64mm	M2	177	100,0	17 700,0	0,0
7	C-564851111-0	PODKLAD ZE STERKODRTE TL PO ZHUT 5CM - fr.0-8mm - kryt.	M2	177	85,0	15 045,0	0,0
8	O-96105-0	Demoliční práce	M3	3,5	5 500,0	19 250,0	0,0
9	O-11221-0	BOURANI ZAKLADU ZE ZELEZOBETONU	KS	3	3 500,0	10 500,0	0,0
10	Y-979-0	DOPRAVA A SKLADKA VYBOURANYCH HMOT	T	5,5	3 500,0	19 250,0	0,0
11	C-183402111-0	Příprava půdy	M2	1 200	15,0	18 000,0	0,0
12	C-183403153-0	ROZRUSENI PUDY DO 0.30 M V ROVINE	M2	1 200	4,0	4 800,0	0,0
13	C-111105111-0	OBDEL PUDY ROVINA HRABANIM	M2	1 200	15,0	18 000,0	0,0
14	O-18130-0	ODSTRANENI STARINY ODVOZ -20KM ROVINA	M2	690	17,0	11 730,0	0,0
15	C-181101001-0	ROZPROSTRENI ORNICE V PLANI TL -20CM	M2	1 200	35,0	42 000,0	0,0
16	C-180402111-0	UPRAVA PLANE VYROV -500M2 H 1-4 NEZH	M2	1 200	25,0	30 000,0	0,0
17	H-00577462-1	Založení trávníku	KG	7	450,0	3 150,0	0,0
18	C-183403153-0	ZALOZ TRAVNIKU VYSEV PARK V ROVINE	M2	1 200	4,0	4 800,0	0,0
19	C-183403161-0	SMES TRAVNI PARKOVA	M2	1 200	4,0	4 800,0	0,0
20	C-111103201-0	OBDEL PUDY ROVINA HRABANIM	M2	1 200	4,0	4 800,0	0,0
		OBDEL PUDY ROVINA VALENIM	HA	0,12	16 000,0	1 920,0	0,0
		KOSENÍ VE VEG OBD TRAVNI POROST RIDKY					
		1. seč se zběrem, odvoz a likvidace posečené hmoty					
21	O-18130-0	Založení záhonu - trvalkový záhon	M2	12	80,0	960,0	0,0
22	C-181101001-0	ROZPROSTRENI ORNICE V PLANI TL -20CM	M2	12	35,0	420,0	0,0
23	C-183403153-0	UPRAVA PLANE VYROV -500M2 H 1-4 NEZH	M2	12	6,0	72,0	0,0
24	C-183205111-0	OBDEL PUDY ROVINA HRABANIM	M2	12	120,0	1 440,0	0,0
25	C-184921093-0	ZALOZENI ZAHONU V ROVINE HORN 1-2	M2	12	35,0	420,0	0,0
26	H-56333698-1	MULCOVANI ROSTLIN TL DO 0.1M V ROVINE	T	1,56	1 200,0	1 872,0	0,0
		KAMENIVO TEZ HRUBE 32-63MM B					
27	C-998231311-0	PRESUN HMOT PRO UPRAVY PLOCH - KRAJINARSKE UCELY	T	30	700,0	21 000,0	0,0
1 ZEMNÍ PRÁCE CELKEM						334 184,0	0,0

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Kód objektu: SO-03	Název objektu: Výsadba dřevin	JKSO:	Cenová úroveň: 2018/I
Kód stavby:	Název stavby: Obecní park u cukrovaru	SKP:	Účelová M.J:
Projektant: Paměť krajiny, s.r.o.		Počet účel. měrných jednotek:	
Objednatel: Čelechovice na Hané		Náklady na měrnou jednotku:	
Počet listů:		Zakázkové čís.:	
Zpracovatel:		Zhotovitel:	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady (ZRN)		Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)		
	196 894	Ztížené výrobní podmínky	%	0
	0	Oborová přírážka	%	0
Z HSV celkem	196 894	Přesun stavebních kapacit	%	0
R PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	%	0
N Instalace	0	Zařízení staveniště	%	0
: Montáže	0	Provoz investora	%	0
ZRN celkem	196 894	Kompletační činnost	%	0
I: Projektové práce	0	Ostatní VRN	%	0
II: Technologie	0	Rezerva	%	0
VII: Mobiliář	0		%	0
ZRN+I+II+VII	196 894	Ostatní rozpočtové náklady (ORN)		
VRN celkem	0		%	0
ORN celkem	0		%	0
DRN celkem	0	Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)		
Náklady celkem	196 894		%	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum:	Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:

Základ pro DPH	21,0 % činí :	196 894 Kč
DPH	21,0 % činí :	41 348 Kč
Základ pro DPH	15,0 % činí :	0 Kč
DPH	15,0 % činí :	0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH: 238 242 Kč

Poznámky:

Stavba : - Obecní park u cukrovaru
Objekt : SO-03 - Výsadba dřevin

Cenová úroveň : 2018/I
Datum zpracování :

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oddíl	Název oddílu / řemeslného oboru	CENA BEZ DPH		
		Dodávka	Montáž	Celkem
	HSV:			
1	Zemní práce	196 894	0	196 894
	HSV CELKEM	196 894	0	196 894
Základní rozpočtové náklady stavebního objektu celkem		196 894	0	196 894

POLOŽKOVÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Poř. čís. polož.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA								
					Dodávka		Montáž						
					1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.
HSV:													
oddíl 1 Zemní práce:													
1	C-183101215-0	Výsadba alej. stromu, ok 8 - 12 cm, JAMKY ROVINA VYMENA PUDY 50% 0,4M3	KS	63		450,0				28 350,0			0,0
2	R1	HYDROGEL (12g/KS) - hydrogel	KS	63		20,0				1 260,0			0,0
3	C-184102113-0	VÝSADBA DREV S BALEM V ROVINĚ D 0,4 M	KS	63		235,0				14 805,0			0,0
4	C-184202112-0	KOTVENÍ DŘEVIN KULY DO 3M	KS	63		200,0				12 600,0			0,0
5	H-61491115-1	KUL ZAHRADNICKÝ FREZOVANÝ D 6 V 250CM	KS	189		100,0				18 900,0			0,0
6	C-18491111-0	UVAZANÍ DŘEVINY KE KULUM, 0,5m na kůl	KS	63		30,0				1 890,0			0,0
7	C-184808221-0	OCHRANA SAZENIC OVAZANÍM RAKOSEM	KS	63		25,0				1 575,0			0,0
8	R2	RAKOSOVA ROHOZ, 0,4m/strom	M	25,2		100,0				2 520,0			0,0
9	C-184921093-0	MULCOVANI ROSTLIN TL DO 0,1M V ROVINĚ	M2	63		35,0				2 205,0			0,0
10	H-10391100-1	KURA MULCOVACI SMRKOVA VL	M3	6,3		850,0				5 355,0			0,0
11	C-185804312-0	ZALITI ROSTLIN VODOU, JAMKA 0,4M3	KS	63		25,0				1 575,0			0,0
12	C-18585111-0	DOVOZ VODY PRO ZALIVKU ROSTL DO 6KM	M3	3,15		500,0				1 575,0			0,0
13	C-184808111-0	ODVETV A TVAR OREZ DŘEVIN H 3M	KS	63		58,0				3 654,0			0,0
Lisťnatý odrostek KK 151cm +													
14	C-183101214-0	JAMKY ROVINA VYMENA PUDY 50% 0,125M3	KS	13		250,0				3 250,0			0,0
15	R3	HYDROGEL (8g/KS) - hydrogel	KS	13		15,0				195,0			0,0
16	C-184201112-0	VÝSADBA STROMU V ROVINĚ V 2,5 M	KS	13		180,0				2 340,0			0,0
17	C-184202111-0	KOTVENÍ DŘEVIN KULY DO 2M	KS	13		85,0				1 105,0			0,0
18	H-61491113-1	KUL ZAHRADNICKÝ FREZOVANÝ D 6 V 200CM	KS	13		100,0				1 300,0			0,0
19	C-184808221-0	OCHRANA SAZENIC OVAZANÍM RAKOSEM	KS	13		25,0				325,0			0,0
20	R4	RAKOSOVA ROHOZ, 0,3m/strom,	M	3,9		100,0				390,0			0,0
21	C-184921093-0	MULCOVANI ROSTLIN TL DO 0,1M V ROVINĚ	M2	13		35,0				455,0			0,0
22	H-10391100-1	KURA MULCOVACI SMRKOVA VL	M3	1,3		850,0				1 105,0			0,0
23	C-185804312-0	ZALITI ROSTLIN VODOU, JAMKA 0,125M3	KS	13		20,0				260,0			0,0
24	C-18585111-0	DOVOZ VODY PRO ZALIVKU ROSTL DO 6KM	M3	0,39		500,0				195,0			0,0
25	C-184808111-0	ODVETV A TVAR OREZ DŘEVIN H 3M	KS	13		35,0				455,0			0,0
Výsadba keře kontejner 60-100cm,													
26	C-183101213-0	JAMKY ROVINA VYMENA PUDY 50% 0,05M3	KS	110		45,0				4 950,0			0,0
27	R5	HYDROGEL (4g/KS)	KS	110		15,0				1 650,0			0,0
28	C-184004723-0	VÝSAD SAZENIC KERU V 60- D 50 HL 50CM	KS	110		30,0				3 300,0			0,0
29	C-184921093-0	MULCOVANI ROSTLIN TL DO 0,1M V ROVINĚ	M2	55		35,0				1 925,0			0,0
30	H-10391105-1	KURA MULCOVACI BOROVA VL	M3	5,5		850,0				4 675,0			0,0
31	C-185804311-0	ZALITI ROSTLIN VODOU, JAMKA 0,05M3	KS	110		20,0				2 200,0			0,0
32	C-18585111-0	DOVOZ VODY PRO ZALIVKU ROSTL DO 6KM	M3	1,1		500,0				550,0			0,0
Výsadba trvalky, suchomilné rostliny - v20-30cm (h9x9x10)													
33	C-183101113-0	JAMKY ROVINA BEZ VYMENY PUDY DO 0,05M3	KS	78		15,0				1 170,0			0,0
34	R6	HYDROGEL (4g/KS)	KS	78		5,0				390,0			0,0
35	C-183204115-0	VÝSADBA KVĚTIN HRNK D KVĚTINACE 0,12M	KS	78		15,0				1 170,0			0,0

36	C-185804311-0	ZALITI ROSTLIN VODOU, JAMKA 0,05M3	KS	78	5,0	390,0	0,0	0,0
37	C-185851111-0	DOVOZ VODY PRO ZALIVKU ROSTL DO 6KM	M3	0,39	500,0	195,0	0,0	0,0
38	C-185802112-0	HNOJENÍ V ROVINĚ KOMPOSTEM/CHL MRVOU vylepšení půdy pro výsadbu a pro výsev trávníku	T	15	850,0	12 750,0	0,0	0,0
39	H-10311200-1	ZAHRADNICKÝ KOMPOST VL	T	15	780,0	11 700,0	0,0	0,0
40	R7	ORNICE NA VÝMĚNU PŮDY PŘI VÝSADBĚ	T	21	890,0	18 690,0	0,0	0,0
41					0,0	0,0	0,0	0,0
42	R8	PŘIPRAVA PŮDY PRO SADOVNICKÉ ÚPRAVY	M2	170	15,0	2 550,0	0,0	0,0
43	C-998231311-0	PRESUN HMOT PRO ÚPRAVY PLOCH - KRAJINARSKÉ UCELY	T	28	750,0	21 000,0	0,0	0,0
1 ZEMNÍ PRÁCE CELKEM						196 894,0	0,0	0,0

Základní rozpočtové náklady stav. objektu celkem (bez DPH) :						196 894		
---------------------------------------------------------------------	--	--	--	--	--	----------------	--	--

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Kód objektu: SO-04	Název objektu: Sadební materiál	JKSO:	Cenová úroveň: 2018/I
Kód stavby:	Název stavby: Obecní park u cukrovaru	SKP:	Účelová M.J:
Projektant: Paměť krajiny,s.r.o.		Počet účel. měrných jednotek:	
Objednatel: Čelechovice na Hané		Náklady na měrnou jednotku:	
Počet listů:		Zakázkové čís.:	
Zpracovatel:		Zhotovitel:	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady (ZRN)		Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)		
	130 750	Ztížené výrobní podmínky	%	0
	0	Oborová přírážka	%	0
Z HSV celkem	130 750	Přesun stavebních kapacit	%	0
R PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	%	0
N Instalace	0	Zařízení staveniště	%	0
: Montáže	0	Provoz investora	%	0
ZRN celkem	130 750	Kompletační činnost	%	0
I: Projektové práce	0	Ostatní VRN	%	0
II: Technologie	0	Rezerva	%	0
VII: Mobiliář	0		%	0
ZRN+I+II+VII	130 750	Ostatní rozpočtové náklady (ORN)		
VRN celkem	0		%	0
ORN celkem	0		%	0
DRN celkem	0	Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)		
Náklady celkem	130 750		%	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum:	Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:

Základ pro DPH	21,0 % činí :	130 750 Kč
DPH	21,0 % činí :	27 458 Kč
Základ pro DPH	15,0 % činí :	0 Kč
DPH	15,0 % činí :	0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH: 158 208 Kč

Poznámky:

Stavba : - Obecní park u cukrovaru
Objekt : SO-04 - Sadební materiál

Cenová úroveň : 2018/I
Datum zpracování :

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oddíl	Název oddílu / řemeslného oboru	CENA BEZ DPH		
		Dodávka	Montáž	Celkem
	HSV:			
99	Přesun hmot	130 750	0	130 750
	HSV CELKEM	130 750	0	130 750
Základní rozpočtové náklady stavebního objektu celkem		130 750	0	130 750

POLOŽKOVÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA			
					Dodávka	Montáž		
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.
					jednotková	celková	jednotková	celková
		HSV:						
	oddíl 99	Presun hmot:						
		Listnatý alejový strom, OK 10-12CM DTBAL						
1	R1	JAVOR MLEČ, ACER PLATANOIDES, OK 10-12CM DTBAL	KS	20	1 650,0	33 000,0	0,0	0,0
2	R2	JASAN ZTEPILÝ, FRAXINUS EXCELSIOR, OK 10-12CM DTBAL	KS	12	1 890,0	22 680,0	0,0	0,0
3	R3	JEŘÁB BŘEK, SORBUS TORMINALIS, OK 10-12CM DTBAL	KS	4	1 850,0	7 400,0	0,0	0,0
4	R4	LILIOVNIK TULIPANOKVĚTÝ, LIRIODENDRON TULIPIFERA, OK 10-12CM DTBAL	KS	1	2 300,0	2 300,0	0,0	0,0
5	R5	PLATAN JAVOROLISTÝ, PLATANUS ACERIFORIA	KS	1	2 300,0	2 300,0	0,0	0,0
6	R6	BŘÍZA BĚLOKORÁ, BETULA PENDULA, OK 10-12CM DTBAL	KS	11	1 560,0	17 160,0	0,0	0,0
7	R7	DUB LETNÍ, QUERCUS ROBUR, OK 10-12CM DTBAL	KS	5	1 750,0	8 750,0	0,0	0,0
8	R8	HABR OBEČNÝ, CARPINUS BETULUS OK 10-12CM DTBAL	KS	9	1 700,0	15 300,0	0,0	0,0
9	R9	listnatý odrostek KK 151cm +	KS	7	350,0	2 450,0	0,0	0,0
10	R10	BŘÍZA BĚLOKORÁ, BETULA PENDULA, JAVOR MLEČ, ACER PLATANOIDES	Ks	6	350,0	2 100,0	0,0	0,0
11	R11	Keř - KK 60-100cm						
12	R12	BRSLÉN EUONYMUS EUROPEAUS, KK 60-100cm	KS	27	85,0	2 295,0	0,0	0,0
13	R13	KALINA OBEČNÁ, VIBURNUM OPULUS, KK 60-100cm	KS	27	60,0	1 620,0	0,0	0,0
14	R14	TAVOLNÍK JAPONSKÝ, SPIRAERA JAPONICA, KK 60-100cm	KS	28	65,0	1 820,0	0,0	0,0
15	R15	MOCHNA KŘOVITÁ, POTENTILLA FRUTICOSA, KK 60-100cm	KS	28	55,0	1 540,0	0,0	0,0
16	R16	Trvalky a skalničky , v 20-30cm (h9x9x10)						
17	R17	LEVANDULE LÉKAŘSKÁ, LAVANDULA ANGUSTIFILIA	KS	13	35,0	455,0	0,0	0,0
18	R18	SVÍČKOVEC LINDHEIMERI, GAURA LINDHEIMERI	KS	13	35,0	455,0	0,0	0,0
19	R19	MATEŘIDOUŠKA VLNATÁ, THYMUS PSEUDOLANUGINOSUS	KS	13	35,0	455,0	0,0	0,0
20	R20	ŠALVĚJ HAJNÍ, SALVIA NEMOROSA	KS	13	30,0	390,0	0,0	0,0
		TRÁPATKA NACHOVÁ, ECHINACEA PURPUREA	KS	13	25,0	325,0	0,0	0,0
		KOPRETINA BILÁ, LEUCANTHEMUM VULGÁRE						
21	C-998231311-0	PRESUN HMOT PRO UPRAVY PLOCH - KRAJINARSKÉ UCELY	T	10	750,0	7 500,0	0,0	0,0
		99 PŘESUN HMOT CELKEM				130 750,0	0,0	0,0

Základní rozpočtové náklady stav. objektu celkem (bez DPH) :

130 750

ČASOVÝ A FINANČNÍ HARMONOGRAM

k veřejné zakázce malého rozsahu

„Obecní park u cukrovaru“

DODAVATEL:	
Název:	Paměť krajiny s.r.o.
Sídlo/místo podnikání:	Všetičkova 615/5, Stránice, 602 00 Brno
Statutární zástupce/osoba oprávněná za dodavatele jednat:	Ing. Petr Sedlák Ph.D.
IČ:	29306922

Časový harmonogram	
1-9-2020	Předání staveniště
1.9.-15.10.2020	Zemní práce
15.10.-15.11.2020	Výsadba stromů
1.3.-1.4.2021	Výsev trávy a výsadba trvalek
1.4.2021	Předání díla do užívání

Finanční harmonogram	
1.4.2021	Fakturace celkové ceny díla

V Brně dne 14.7.2020



Ing. Petr Sedlák Ph.D.